
ZARZĄDZENIE NR 307/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 15 lipca 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie art. 2 pkt 2,  art. 257 pkt 1 i art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                  
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 96, poz. 620)       
i § 14 uchwały Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 15 
marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z 28 kwietnia 2010 r., Nr 
LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r., Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r. i Nr LXVI/463/10 z dnia 
14 lipca 2010 r.  zarządza się, co następuje: 

 
       § 1. W związku z informacją Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 lipca 2010 r. Nr  
CFE.II.PN-7221/01-102-2/10 w sprawie przyznania dofinansowania z budżetu państwa na realizację 
projektu PN. „Przebudowa drogi gminnej - ulicy Krakowskiej na terenie miasta Białogard”  w planie 
dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
   1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 2.476.760 zł - do kwoty 67.346.585,43 zł w ten sposób,  
       że zwiększa się Dział 600 Transport i łączność o kwotę 2.476.760 zł - do kwoty 6.621.098 zł a w nim  
       rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 2.476.760 zł - do kwoty 6.621.098 zł, w którym tworzy  
       się § 6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów  
       inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie 2.476.760 zł; 
 
   2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 2.476.760 zł - do kwoty 73.944.061,11 zł w ten sposób,  
       że zwiększa się Dział 600 Transport i łączność o kwotę 2.476.760 zł - do kwoty 16.713.466 zł a w nim  
       rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 2.476.760 zł - do kwoty 16.184.097 zł i § 6050 wydatki  
       inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.476.760 zł - do kwoty 8.075.505 zł. 
 
        § 2. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
1) w Dziale 750 Administracja publiczna: 
 
     a)  w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu): 
 
           - zmniejsza się: 
 
             -- § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.000 zł - do kwoty 294.000 zł, 
             -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł - do kwoty 15.300 zł, 
 
          - zwiększa się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.000 zł - do kwoty 39.000 zł; 
 
    b) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu): 
 
          - zmniejsza się § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.000 zł - do kwoty 287.996 zł, 
 
          - zwiększa się § 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 5.000 zł - do kwoty 13.000 zł; 
 
2) w Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy  
    wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży: 
 
     a) zmniejsza się: 
 
        - § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 651 zł - do kwoty 0 zł, 
        - § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 105 zł - do kwoty 0 zł, 
        - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200 zł - do kwoty 9.500 zł, 
  
      b) zwiększa się § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 756 zł - do kwoty 5.000 zł, 
 
      c) tworzy się § 4430 różne opłaty i składki w kwocie 200 zł. 



 2

 
 
    § 3.  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 
15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r., Nr 
LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r., Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r. i Nr LXVI/463/10 z dnia 14 
lipca 2010 załącznik nr 4 - Wydatki majątkowe w roku 2010 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
zarządzenia. 
 
 
      § 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
                                                UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 2.476.760 zł w związku z przyznaniem 
dofinansowania na realizację projektu PN. „Przebudowa drogi gminnej - ulicy Krakowskiej na terenie 
miasta Białogard”.    
 
2. Dokonano zmian w planie wydatków Urzędu Miasta.  


